

## Ek Bedelsiz Günübirlik Uludağ Turu:

### 18 Aralık Dahil Olmak Üzere Her Pazar Kesin Kalkışlı Uludağ Turu

Gözde kayak mekanlarından Uludağ'da, keyifli bir hafta sonu geçirmek için hazırladığımız turumuzda, bol eğlenceli dakikalar sizleri bekliyor.

#### OTOBÜS KALKIŞ NOKTALARI:

CUMARTESİ'Yİ PAZAR'A BAĞLAYAN GECE

03:30 da İncirli Alfemo,

03:45 de Mecidiyeköy Teknosa,

04.00 de Kadıköy Evlendirme Dairesi,

04:20 de Bostancı Köprüsü,

04:30 de Kartal Köprüsü,

04:50 da Çayırova Mc Donalds

★ Siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra ULUDAĞ'A doğru hareket ediyoruz. Yaklaşık 3,5 saat sürecek yolculuğumuzun ardından, ULUDAĞ meydanına ulaşıyoruz.

★ Burada sizleri serbest bırakıyor ve gerek otellerin gerekse de liftlerin imkanlarından faydalanma şansı veriyoruz. Ayrıca ekstra olarak, kayak yapabilir, telesiyeye zirveye çıkabilir, kar motoruna binebilir, otellerde vakit geçirebilir, dağın tepesinde sıcak şarap içebilir ya da çevre gezisi yapabilirsiniz.

★ Saat 16:30 da belirlenen buluşma yerinde otobüsümüzde buluşularak Meşhur Bursa İskenderi molamızın ardından İstanbul'a doğru hareket ediyoruz. Yaklaşık 3,5 saatlik bir yolculukla İstanbul'a ulaşıp siz misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyor ve yeni turlarımızda sizleri tekrar aramızda görmek umuduyla vedalaşıyoruz.

#### ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER

\*Ulaşım

\*Uludağ Milli Parkına Giriş Ücreti

\*Araç İçi İkramlar

\*Araç İçi Kahvaltı Paketi

\*Rehberlik Hizmeti

## ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

\*Skipass Ücretleri

\*Öğle Yemeği

\*Kayak Takımı ve Elbise Kirama Ücretleri

Ulaşım, turlarımıza kayıt yaptıran kişi sayısına göre aşağıdaki araçlar ile yapılmaktadır.

16 kişiye kadar lüks minibüs ( Mercedes Sprinter - Volkswagen Wolt )

17 - 31 kişiye kadar lüks midibus ( Isuzu Novo - Isuzu Turkuaz )

32 kişi ve üzeri otobüs ( Mercedes Travego - Man Fortuna )

## EKSTRA ALIMLAR İÇİN İNDİRİMLİ FİYATLAR

\*Kayak + Kayak Ayakkabısı + Baton = 25 TL

\*Snowboard + Snowboard Botu = 30 TL

\*Kar Pantolonu + Kar Montu = 30 TL

\*Öğle Yemeği = 15 TL (Sucuk Ekmek + İçecek)

## DETAYLAR

**\*18 Aralık 2016 –26 Şubat 2017 tarihleri dahil her pazar geçerlidir.**

\* 0-6 yaş arası çocuklar koltuk almamak kaydı ile ÜCRETSİZdir. 6 yaş üstü çocuklar tam ücrete tabidir.

\* Rezervasyon **iptal ve değişikliklerinin en az 7 gün öncesinden bildirilmesi** gerekmektedir. Değişiklik müsaitliğe göre yapılacaktır. Aksi durumda hizmet alınmış olarak kabul edilecektir.

\* Hava muhalefetinden dolayı pislerin kapatılması, yoğun kar yağışı veya başka bir sebepten dolayı yolların yetkililer tarafından kapatılması ve bunlardan dolayı oluşabilecek gecikmelerden firma (acente) kesinlikle sorumlu değildir.

**\* MİSAFİRLERİN BU ŞARTLARI KABUL EDEREK SATIN ALMALARI GEREKMEKTEDİR.**

